第 1 页 共 3 页

桂培贤院学〔2024〕66号

关于2023-2024学年度国家奖学金

拟获奖名单的公示

学校全体师生：

根据《自治区教育厅关于做好 2024 年高校本专科学生国家奖助

学金评审发放工作的通知》（桂教资助〔2024〕19 号）的文件精神，

我校国家奖学金领导评审小组已完成 2023-2024 学年度国家奖学金的

评审，现将 2023-2024 学年度拟获得国家奖学金的学生名单进行公示，

具体名单详见附件 2023—2024 学年国家奖学金拟获奖学生名单(共

10 名)。

公示时间：2024 年 9 月 24 日－2024 年 9 月 29 日（5 个工作

日），公示名单将张贴在 1 教 101 办公室门口资助公示栏处，公示期

间如有异议请于 2024 年 9 月 29 日 18:00 前将署有真实姓名的书面意

见反馈至学生资助管理中心。

未尽事宜，请联系学校学生资助管理中心办公室（1 教 101 办公

室）陆琳汶老师，联系电话：0776-2630630。

第 2 页 共 3 页

附件：2023-2024 学年国家奖学金拟获奖学生名单（10 名）

广西培贤国际职业学院学工处

2024年9月24日

抄送：各二级学院、教务处、学工处

广西培贤国际职业学院学工处 2024年9月24日印发

第 3 页 共 3 页

附件.

2023-2024学年国家奖学金拟获奖学生名单（10名）

序号 姓名 性别 院系 专业 年级 民族 学号 备注

1 曾华 女 财经管理学院 大数据与会计 2022级 汉族 px2022112222

2 梁馨儿 女 财经管理学院 人力资源管理 2023级 汉族 px2023217629

3 钟文君 女 互联网营销学院
全媒体广告策划与

营销
2023级 汉族 px2023217676

4 曾维华 男 艺术工程学院
建设工程管理（绿

色建筑方向）
2022级 汉族 px2022111689

5 吴春梅 女 艺术工程学院 大数据技术 2022级 汉族 px2022112232

6 杨香源 男 艺术工程学院 无人机应用技术 2022级 汉族 px2022156939

7 刘小晨 女 艺术工程学院 播音与主持 2022级 汉族 px2022110908

8 周双阳 女 外国语学院 国际商务 2022级 汉族 px2022212809

9 华伟丽 女 康养护理学院 眼视光仪器技术 2022级 汉族 px2022219161

10 刁恒鑫 男 康养护理学院
智慧健康养老服务

与管理
2023级 汉族 px2022128853

	广西培贤国际职业学院